[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2020
№ 258
с. Мельниково

О утверждении Положения
об отделе учета Администрации

Шегарского района

В целях эффективного управления и координации работы отдела учета Администрации Шегарского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об отделе учета Администрации Шегарского района согласно приложению.

2. Постановление Главы Шегарского района от 06.04.2007 №353 « Об утверждении Положения об отделе учета Администрации Шегарского  района» считать утратившим силу.
Глава Шегарского района
       А.К.Михкельсон
О.А.Лазерко
2-13-07